

 <b>ESTADO DE MINAS GERAIS</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO</b> <b>CNPJ:</b> 01.616.270/0001-94 <b>Telefone:</b> (32) 3747-2507 <b>Endereço:</b> Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde <b>CEP:</b> 36979-000 - Alto Caparaó	<b>Pregão presencial</b> <b>4/2023</b>
	<b>Número Processo:</b> 13/2023 <b>Data do Processo:</b> 20/01/2023

## RESUMO DE VENCEDORES

### Participante: CAMILA COELHO DE AMORIM FERREIRA 10581023625

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	4799-1	MANILHA DE CONCRETO D-80 (08933-004799) - MANILHA DE CONCRETO D-80 (08933-004799)	150,00	UN	ED BLOCOS	374,00	56.100,00
4	4800-1	MANILHA DE CONCRETO D-100 (08934-004800) - MANILHA DE CONCRETO D-100 (08934-004800)	100,00	UN	ED BLOCOS	489,00	48.900,00
5	7812-1	MANILHA DE CONCRETO D-30 (10783-007812) - MANILHA DE CONCRETO D-30 (10783-007812)	150,00	UN	ED BLOCOS	46,50	6.975,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>111.975,00</b>

### Participante: ANDRADE & MOZZER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4797-1	MANILHA DE CONCRETO D- 50 (08931-004797) - MANILHA DE CONCRETO D- 50 (08931-004797)	97,00	UN	PREDALLE	152,00	14.744,00
2	4798-1	MANILHA DE CONCRETO D- 60 (08932-004798) - MANILHA DE CONCRETO D- 60 (08932-004798)	195,00	UN	ANDRADE & MOZZER	141,00	27.495,00
6	4801-1	MANILHA DE CONCRETO D-40 (08935-004801) - MANILHA DE CONCRETO D-40 (08935-004801)	200,00	UN	ANDRADE & MOZZER	65,00	13.000,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>55.239,00</b>
<b>Total Geral:</b>							<b>167.214,00</b>